
令和 6 年 8 月 2 日 

御得意先様各位 

ユニット株式会社 商品部  

 

324-55C（石綿標識 建築物等の解体等の作業に…）の誤表記について 

 

猛暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社製品 324-55C（石綿標識 建築物等の解体等の作業に…）において誤表記

がある事が判明致しました。 

 

【誤表記の内容】 

大気汚染防止法第 18 条の 15 第 5 項 

 

【正しい内容】 

大気汚染防止法第 18 条の 15 第 6 項 

 

 お客様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

現在、対象品の出荷を停止すると共に、正規品の再出荷に向けて準備を行っております。 

ご購入頂きましたお客様につきましては商品が既に設置されている事が予想されるため、

修正用のステッカーを発送させていただきます。 

お忙しい中誠に申し訳ございませんが、下記の URL へご希望の枚数と送り先等をご登録い

ただけますようお願い致します。 

修正ステッカー送付先連絡用 URL 

https://www.unit-signs.co.jp/form/sticker.php 

 

今後はより一層の品質管理体制の強化と向上に努めてまいります。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

https://www.unit-signs.co.jp/form/sticker.php
芦谷 良美
スタンプ


